



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001739204
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): C06 กฟจ.พช.

ที่อยู่(Pur. group address): 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

ถึง (Vendor's name): บริษัท พรเทคสตีล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):

200/152 ซ.ร่วมมิตรพัฒนา แยก 10

แขวงท่าแร่ เขตบางเขน

จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-04-002-0001 H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	50.00	25,000.00
2	1-04-002-0002 H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	300.000 ชิ้น	60.00	18,000.00
3	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	300.000 ชิ้น	70.00	21,000.00
4	1-04-002-0006 H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	500.000 ชิ้น	90.00	45,000.00
5	1-04-002-0008 H.R.C. FUSE 350-355 A.DIN OR BS	200.000 ชิ้น	177.00	35,400.00
6	1-04-002-0009 H.R.C. FUSE 400 A.DIN OR BS	200.000 ชิ้น	195.00	39,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายชลทิศ สุขหอม).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พช.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายชลทิศ สุขหอม).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พช.

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001739204
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 07 ส.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
7	1-04-003-0002	500.000	27.30	13,650.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
8	1-04-003-0007	700.000	31.30	21,910.00
FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
9	1-04-003-0010	200.000	38.30	7,660.00
FUSE LINK 22 KV. 40 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
10	1-04-003-0012	50.000	108.00	5,400.00
FUSE LINK 22 KV. 65 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
จัดซื้อฟิวส์ขนาดต่างๆ งานแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้องฯ				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				232,020.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				232,020.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				16,241.40
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				248,261.40
(สองแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายชลทิศ สุขหอม)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายชลทิศ สุขหอม)
.....
ตำแหน่ง(Position)
.....
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)